[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАПУСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2021 года									№ 73

Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Капустихинского сельсовета

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г . № 131 –ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 03.08.2007г . № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» , положением о муниципальной службе в Капустихинском сельсовете Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 18 марта 2020 года №7, администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемое штатное расписание муниципальных служащих администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Считать утратившим силу постановления администрации Капустихинского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 16 марта 2021 года № 16 «Об утверждении штатного расписания муниципальных служащих администрации Капустихинского сельсовета».
3.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшее с 01 октября 2021 года.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста  Гречух Н.В.

Глава администрации
Капустихинского сельсовета						Л.И.Афоньшина

Администрация Капустихинского сельсовета Воскресенского района Нижегородской области
 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
на 2021 год с 01 октября 2021 года
УТВЕРЖДЕНО
: Постановлением администрации Капустихинского сельсовета
Воскресенского муниципального района
  Нижегородской области от "20 " октября 2021 г №73
Штат в  количестве 3 единицы

	Код
структ.
подра
ЗД.
	ПКГ
	Квал ифицированный
уровень
	Кол-во шт.
ед.
	Тарифная ставка
	надбавки
	Всего в месяц
	Примечание

	Наименование структурных подразделений и должностей

	компенсационные
	стимулирующие

	за работу
 на селе

	1

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Управление

	Стимулирующие надбавки выплачиваются согласно контракта с лицом назначаемым на должность главы администрации Капустихинского сельсовета от 26.10.2021 г

[bookmark: _GoBack]Стимулирующие надбавки выплачиваются согласно Положения о муниципальной службе в Капустихинском сельсовета утв.решением сельского Совета  от 18.03.2020 г. № 7 Капустихинского сельсовета

	Глава администрации Капустихинского сельсовета –главная должность муниципальной службы (группа 4)

	1
	12997

	12997

	Специалист первой категории -младшая муниципальная должность муниципальной службы (групп 1)

	1
	6030

	6030

	Специалист первой категории -младшая муниципальная должность муниципальной службы (групп 1)

	1
	6030

	6030

	ИТОГО

	3
	25057,00

	0,00

	25057,00

	ВСЕГО по штатному расписанию

	3
	25057,00

	0

	25057,00

Руководитель кадровой службы, специалист первой категории -младшая должность муниципальной службы(группа 1)_______________________Ковалева О.П.

 Специалист первой категории – младшая должность муниципальной службы (группа 1)_______Гречух Н.В.
image1.png